F-94
D
Y
N
A
M
O
M

du modèle ; sans coût supplémentaire.
Pour commander les modèles à double pont, ajoutez le suffixe « -DUAL » au numéro de modèle.
Exemples de commande : LC1001-100K, capteur de force à câble, d’une capacité de100 000 lb.
LC1000-BP6, plaque de montage de dessous. LC1000-TP6, plaque de montage de dessus.
LCM1001-10K, capteur de force à câble, d’une capacité de 10 t, LCM1000-BP4, plaque de
montage de dessous.
LCM1000-TP4, plaque de montage de dessus.
LCM1011-500-Dual, capteur de force à connecteur, capacité 500 kgf et double pont.
PT06F10-6S, connecteur apparié (vendu séparément).
ACCESSOIRE